



Sigtuna-Arlanda IWC

**Distrikt 235
Sverige**

Årets motto: "Empower and Evolve"

Månadsbrev nr 4 2018

Kallelse **Månadsmöte 11 oktober kl. 18.30 på Sigtunastiftelsen**

Program **Susanne Salmén** talar under rubriken "Egentligen är det inte så svårt – det där med **kropp och hälsa**".

Nystart med 3 min. Först ut är Monika, Ulla, Elsy.

Vi kommer att rösta om pappersmatrikelns vara eller icke vara i framtiden.

Avanmälan Senast **söndagen den 7 oktober till Agneta Sörqvist, agnetasorqvist@gmail.com**
Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Kostnaden är 250 kr. Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen.
Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern information. Klubbens bg är 224–7500.

Du har väl betalt medlemsavgiften, 700 kr? Ska betalas senast 27/9.

Charity Diskuteras på Månadsmötet.

Kommande möten:

8/11 Lunchmöte på Hotell Kristina. Stefan Hammarbäck talar under rubriken "Hormoner – farliga eller härliga".

13/12 Julfest i Sockenstugan.

Övrigt: Om du vill åka med till distriktsårsmötet i Södertälje den 27/10 så ska du skyndsamt anmäla det till elsy.hermansson@telia.com Kostnad 150 kr, resten betalar vi ur klubbkassan.

Det har kommit en inbjudan från vårt vändistrikt i Kent, England. Om du är intresserad av att åka dit 21/5-24/5 kan du komma med en intresseanmälan som inte är bindande.

Elsy Hermansson
sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC

Resumé från månadsmötet 13/9

Vår nya president Monika Boström uttryckte sin entusiasm över det kommande presidentåret och hon vill få alla att känna att de är välkomna att vara med och påverka och forma vår klubb. Hon avtackade de styrelsemedlemmar som nu avgår, Barbro All Brorsson, Marianne Scheibel och Lotta Höök, med en IW-ros. Sen var det dags att välja in och välkomna två nya medlemmar, Maria Leijonhufvud och Måna Wallenstein.

Efter middagen var det dags för vår distriktspresident Karin Håkanssons framförande. Hon har varit med i Inner Wheel i Södertälje i 9 år och deltagit i distriktsstyrelsen i 3 år. Hon berättade vad som timat internationellt och nationellt. Hon uppmanade oss att noggrant läsa IW-nytt och Inner Wheels hemsida för det hon pratade om finns att läsa om där. På hemsidan kommer det att läggas ut power points som presenterar olika hjälpprojekt.

Hon uppmanade oss att värva nya medlemmar, att vi behöver ta in minst 2-3 per år för att hålla klubben igång. Vi är fortfarande en jämförelsevis "ung" klubb med en medelålder på 73 år.